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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : VGH 3 BLOCK C4 NO: 27 RT :017 RW: 011, BEKASI, JAWA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CIE722 Jaringan Komputer lanjut 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
15 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
16 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)

Kode MK dan Seksi : CSF101 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 (KHIB207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Okt

26
Sep

03
Okt

26
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. RAFLY SURYA RAMADHAN 20230801034 H H H H H H H S H H H H H H
2. REFA OKTA PATRIZA 20230801218 H H H H H H H H H H H H H H
3. RYAN AIDIL AFLAH 20230801236 H H H H H H A H A H H H H S
4. MOCH SYAHRUL RAMADHAN 20230801418 H H H H I I I H H H H H H H
5. ATHFALRIFKY PRADIPTA WIRATAMA 20230801419 A A A A A A A A A A A A A A
6. DELLON BATISTA CORRIE 20230801420 H H H H H A H H H H H A H H
7. REVALDO GRACIO PASONGLI 20230801423 H H H H H H H H H H H H H H
8. IRSYAD MUHAMMAD 20230801425 H H A H H A H A H I H A H S
9. BAHRIALGI FADILLAH 20230801428 A A A A A A A A A A A A A A
10. GILBERT IMMANUEL B LESTARI S 20230801442 H H H H H H A H H H H H H H
11. ABIL RAMADHYAN SUDARMAN 20230801453 H H H H H H H H H H H H H H
12. ARDO KUSDARYANTO 20230801507 H H H H H H H H H H H H H H
13. SHAFWAN AWALUDIN 20230801523 H H H H H H H H H H H H H H
14. CLAUDIA FATIMA MAHARANI CHANIA 20230803003 H H H H H I H H H H S H H H
15. DAVA RIFQI KURNIA 20230803004 H H H H H H H S H H H H H H
16. RAKHA ADHITYA 20230803009 H H H H H H H H H H H H H H
17. NICHOLAS FELIX KUSUMAHADI 20230803010 H H H H H H H H H H H H H H
18. AHMAD RYAN WIDIANTO 20230803011 A A A A A A A A A A A A A A
19. BAGAS WAHYUDI PUTRA 20230803021 H H H H H H H H H H H H H H
20. RAFLI INDRA SAPUTRA 20230803025 H H H H H H H H H H H H H H
21. SYAIFUL ADAM 20230803033 H H H H H H H H H H H H H H
22. REYVAN FADILLAH ARBIE 20230803035 H H H H H H H H H H H H H H
23. AUREL AZAHRA ISLAMI PASYA 20230803039 H H H H H H H H H H H H H H
24. MANDELA BAAZA SITANGGANG 20230803041 H H H H H H H H H H H H H H
25. I WAYAN SURYA FEBRIANE 20230803045 H H H H H H H H H H H H H H
26. JUANANDA PUTERA 20230803046 H H H H H H H H H H H H H H
27. PINKI INTAN SAPUTRI 20230803050 A A A H A A A A A A A A A A
28. DIANDRA SASHMITA MAHARANI 20230803051 H H H H H H H H H H H H H H
29. JUNDANA ABDULLAH HANIF 20230803074 H H H H H H H H H H H H H H
30. TEGUH PUJIANTO 20230803075 H H H H H H H H H H H H H H
31. NUR ZAKI FAWWAZI 20230803099 H H H H H H H H H H H H H H
32. JOE PUTERA 20230803106 H H H H A A H A H I H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CSF101 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Algoritma dan Pemrograman  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas
Project

Tugas
Mandiri NA Nilai Akhir

25 % 25 % 40 % 10 % Angka Huruf
1 20230801034 Rafly Surya Ramadhan 70 76 67 78 71,1 3,00 B
2 20230801218 Refa Okta Patriza 73 72 66 71 69,75 3,00 B
3 20230801236 Ryan Aidil Aflah 76 75 75 77 75,45 3,30 B+
4 20230801418 Moch Syahrul Ramadhan 74 74 71 72 72,6 3,00 B
5 20230801419 Athfalrifky Pradipta Wiratama 50 0 0 0 12,5 0,00 E
6 20230801420 Dellon Batista Corrie 72 74 86 77 78,6 3,70 A-
7 20230801423 Revaldo Gracio Pasongli 76 76 75 74 75,4 3,30 B+
8 20230801425 Irsyad Muhammad 77 0 11 70 30,65 0,00 E
9 20230801428 Bahrialgi Fadillah 0 0 0 0 0 0,00 E

10 20230801442 Gilbert Immanuel B Lestari S 72 75 66 73 70,45 3,00 B
11 20230801453 Abil Ramadhyan Sudarman 75 72 41 73 60,45 2,00 C
12 20230801507 Ardo Kusdaryanto 73 73 65 72 69,7 3,00 B
13 20230801523 Shafwan Awaludin 77 75 78 79 77,1 3,70 A-
14 20230803003 Claudia Fatima Maharani Chania 75 75 75 72 74,7 3,30 B+
15 20230803004 Dava Rifqi Kurnia 76 76 71 73 73,7 3,00 B
16 20230803009 Rakha Adhitya 77 77 79 72 77,3 3,70 A-
17 20230803010 Nicholas Felix Kusumahadi 73 76 71 74 73,05 3,00 B
18 20230803011 Ahmad Ryan Widianto 0 0 0 0 0 0,00 E
19 20230803021 Bagas Wahyudi Putra 75 76 72 75 74,05 3,30 B+
20 20230803025 Rafli Indra Saputra 73 74 79 76 75,95 3,30 B+
21 20230803033 Syaiful Adam 78 75 83 77 79,15 3,70 A-
22 20230803035 Reyvan Fadillah Arbie 75 76 86 78 79,95 3,70 A-
23 20230803039 Aurel Azahra Islami Pasya 76 75 72 77 74,25 3,30 B+
24 20230803041 Mandela Baaza Sitanggang 75 75 76 74 75,3 3,30 B+
25 20230803045 I Wayan Surya Febriane 70 73 77 71 73,65 3,00 B
26 20230803046 Juananda Putera 75 75 64 70 70,1 3,00 B
27 20230803050 Pinki Intan Saputri 0 0 0 0 0 0,00 E
28 20230803051 Diandra Sashmita Maharani 72 73 70 71 71,35 3,00 B
29 20230803074 Jundana Abdullah Hanif 76 76 83 77 78,9 3,70 A-
30 20230803075 Teguh Pujianto 72 73 69 75 71,35 3,00 B
31 20230803099 Nur Zaki Fawwazi 72 72 74 73 72,9 3,00 B
32 20230803106 Joe Putera 78 78 95 79 84,9 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D

NIP. NIP. 6959
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Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)Kode MK dan Kelas : CSF101 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 32 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Okt 2023
19:30 -
22:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 28 Tatap Muka Selection OK Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 28 Tatap Muka Konsep Dasar
Algoritma dan
Pemrograman

OK Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 27 Tatap Muka Penulisan
Algoritma dan
Struktur Dasar
Algoritma

ok Selesai

4/1 Kamis, 26
Okt 2023
19:30 -
22:00

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 29 Tatap Muka looping ok Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 26 Tatap Muka Selection ok Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 23 Tatap Muka array ok Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 25 Tatap Muka presentasi
Kelompok

ok Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 24 Tatap Muka SEARCHING OK Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 27 Tatap Muka sorting ok Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023

6959 -
BAMBANG

Teori 26 Tatap Muka ATRIAN (QUEVE) OK Selesai
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10:00 -
11:40

IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

11/1 Selasa, 12
Des 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 27 Tatap Muka tree structure ok Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 26 Tatap Muka Tree lanjut OK Selesai

13/1 Selasa, 2 Jan
2024
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 28 Tatap Muka Graph Ok Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
10:00 -
11:40

6959 -
BAMBANG
IRAWAN ,
S.Kom, M.Kom,
Ph.D
Ruang :
KHIB207

Teori 26 Tatap Muka Review + Graph ok Selesai
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